
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Ѓорѓевски IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Андријана Тофиловска 31

2 Марија Стојановска IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Славјанка Трпковска 25

3 Борче Крстовски IV ООУ Александар Здравковски Јегуновце Јулијана Кузмановска 21

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Мишовска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Славјанка Трпковска 73 II

2 Besjana Selmani V ООУ Симче Настовски Јегуновце Abibe Adili 50 пофалница

3 Леонтина Апостоловска V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Слаѓана Димитријевска 15

4 Festim Rexhepi V ООУ Симче Настовски Јегуновце Sheqibe Zaimi 10

5 Стефан Арсовски V ООУ Александар Здравковски Јегуновце Андријана Тофиловска 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Катја Апостоловска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 100 I

2 Андреј Богоевски VI ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 90 I

3 Ксенија Савеска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 68 III

4 Стефан Ефкоски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 45 пофалница

5 Вероника Трајчевска VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 42 пофалница

6 Михаил Петров VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 35

7 Бојан Несторовски VI ООУ Александар Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 15

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Кочовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 35

2 Наум Илиески VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 30

3 Деспина Кочовска VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 30

4 Давид Богојевски VII ООУ Александар Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 13

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Антонио Митревски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 41 пофалница

2 Леонид Цветкоски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 25

3 Тео Симњановски VIII ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 25

4 Теодор Стеваноски VIII ООУ A. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 10

5 Давид Серафимовски VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 10

6 Мартин Апостоловски VIII ООУ Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундески 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ангела Гроздановска IX ООУ А. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 50 пофалница

2 Елена Спасиќ IX ООУ A. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 50 пофалница

3 Славиша Јовановски IX ООУ А. Здравковски Јегуновце Димчо Грнчаровски 42 пофалница

4 Викторија Тодоровиќ IX ООУ A. Здравковски Јегуновце Александар Стефановиќ 40 пофалница
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